
お好みの商品でも箱詰め致します。

お気軽にお問合せ下さい。

S W E E T S   G I F T

各種パウンド Cake 詰合せ

パウンド・オリジナル Cookie 詰合せ　

オールイン　ギフト (各商品の詰合せ）

My Make Gift Set (お選び頂いた商品）

1,860円～

2,250円～

2,500円～

ask

SPACE・HOT

GIFTS

HERE

COFFEE   G IFT

ドリップ/ﾚｷﾞｭﾗｰ珈琲（1杯分）×10パック(箱）

ドリップ/ﾚｷﾞｭﾗｰ珈琲（1杯分）×20パック（箱）

珈琲100g×各3種類（箱） 焙煎豆/挽き豆

珈琲200g×各3種類（箱） 焙煎豆/挽き豆

1,000円

1,800円

1,450円

2,600円

お好みの商品を選んで頂き、パッケージに致します。

お気軽にお問合せ下さい。




スペース・ほっと
お問合せ先

Tel:
046(861)3664
e-mail:
info@spacehot.jp

https://www.spacehot.jp/


