

SPACE・HOT GIFTS HERE

SWEETS GIFT

各種パウンド Cake 詰合せ	1,860円～
パウンド・オリジナル Cookie 詰合せ	2,250円～
オールイン ギフト (各商品の詰合せ)	2,500円～
My Make Gift Set (お選び頂いた商品)	ask

お好みの商品でも箱詰め致します。

お気軽にお問合せ下さい。



COFFEE GIFT

ドリップ/レギュラーコーヒー (1杯分) ×10パック(箱)	1,000円
ドリップ/レギュラーコーヒー (1杯分) ×20パック (箱)	1,800円
コーヒー100g×各3種類 (箱) 焙煎豆/挽き豆	1,450円
コーヒー200g×各3種類 (箱) 焙煎豆/挽き豆	2,600円

お好みの商品を選んで頂き、パッケージに致します。

お気軽にお問合せ下さい。



<https://www.spacehot.jp/>

